[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.02.2019
	№
	145

	О внесении изменений в  постановление администрации городского округа Троицк от 29.12.2018 № 1122

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлениями администрации городского округа Троицк от 12.12.2016 № 1248 «Об утверждении  Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Троицк и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

             1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк  от 29.12.2018 № 1122 «Об установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуг  МАОУ «Лицей города Троицка» на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
                1.1.  раздел 4 части 1 приложения к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации городского округа Троицк.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк Дудочкина В.Е.
Глава городского округа

                          В.Е. Дудочкин

	     Приложение

     к постановлению администрации

     городского округа Троицк

     от 19.02.2019 № 145

	РАЗДЕЛ 4

	Код по
	42.Г42.0

	1. Наименование муниципальной услуги

	общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

	    Реализация дополнительных  общеразвивающих программ

	Номер реестровой записи

Показатели, характеризующие содержание муниципальной услуги

Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

Категория потребителей

Вид образовательных программ

Направленность образовательной программы
Форма образования
1

2

3

4

5

6

42Г42002800

300701007100
Дети за исключением детей с ОВЗ и детей-инвалидов
Не указано

Не указано

очная

-
42Г42000500

300701004100
Дети-инвалиды
Не указано

Не указано

очная

-
42Г42001000

300701007100
Не указано

(дети-инвалиды с нарушением опорно-двигательного аппарата)
Не указано

Не указано

очная

-

2. Категории потребителей муниципальной услуги

	Физические лица

Не менее

	60

	Не менее 60

	5%

Допустимые (возможное

 отклонения от установленных

показателей объема

	муниципальной услуги

2019 год (очередной финансо-вый

	год)

	2020год

(1-й год планового периода)

	2021 год

 (2-й год планово-го периода)

	в процентах

	в абсолют-ных показателях

			Наименование
	Код по ОКЕИ

2
		3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	42Г42002800

300701007100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	2729
	2729
	2729
	-

	-

	-

	5%

	42Г42000500

300701004100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	17
	17
	17
	-

	-

	-

	5%

	42Г42001000

300701007100

	Число обучающихся

	Человек

	792

	10
	10
	10
	-

	-

	-

	5%